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REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
ROTARIO INFANTIL (9 H)

Fecha Listado: 23/07/2024
Hora Listado: 13:18:41

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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11
12
13
14
15

CLUB

RODRIGUEZ CAPELASTEGUI, CAR  CASTIELLO
ARIZNAVARRETA MANGAS, PABLO LAS CALDAS

HUICI CANO, EUGENIA

PEREZ CARBAJAL, DANIELA
PEREZ-MOYA BEDOYA, PABLO
DIAZ-NEGRETE CAPA, GABRIELA
ALVAREZ MENENDEZ, BLANCA
EGUIGUREN MENENDEZ, JIMENA
EGUIGUREN MENENDEZ, ELISA
BARRAGAN MERINO, MACARENA
CUBRIA CANELLADA, MANUELA
HEREDIA DEL CAMPO, INIGO
HEREDIA BERTOLA, GRETA
MENENDEZ WANG, CECILIA
BLANCO CABAL, ELENA

CASTIELLO
CASTIELLO
LA BARGANIZA
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

47,7
37,6
26,3
37,0
46,9
28,6
54,0
41,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
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FECHA: 22/07/2024 CODIGO: 020124094
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28
29
34
37
37
38
38
39
44
45
49
52
55
57
66
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13Vuelta
4 TOT

28
29
34
37
37
38
38
39
44
45
49
52
55
57
66



